國立臺灣大學 　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：林志泉
電話：(02)3366-9814
電子信箱：lint4887@ntu.edu.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國110年10月1日
發文字號：校創設字第1100069560 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：台灣教育DNA解碼公平進步在哪裡研習實施計畫attch1

主旨：本校創新設計學院辦理「台灣教育DNA：解碼公平進步在
哪裡！」國際研討會活動訊息，敬請協助轉知並鼓勵學校
教師參加，請查照。

說明：
一、依據「台灣教育DNA：解碼公平進步在哪裡！」國際研討
會計畫辦理。

二、研習時間:110年10月23日(星期六)12時至18時、110年10月
24日(星期日)13時至18時30分。

三、採線上會議室研習，預計開放100位名額。
四、網路報名:https://reurl.cc/434rDL。
五、完整參與研習者，核發研習時數12小時(上下場分開簽到
退，全國教師網課程代碼：3214579)。

六、研習活動聯絡人 :段沛琳，電話 :0987212960，E-mail:
contact@thesouledu.org。

正本：各公私立大學校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部大學社會責任
推動中心、各國立高級中等學校(不含特殊學校)、國立陽明交通大學、國立新竹
科學園區實驗高級中等學校

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1101015404

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁
國立高雄科技大學 110/10/01